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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K37509111Q

2. Emri i subjektit EDMOND RUSTEMAJ

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 01/01/2003

5. Fusha e veprimtarisë Tregti me pakicë artikuj industrialë e pjesë këmbimi.Servis.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Berat  Perondi PERONDI Lagjja Postobllok, Rruga 
nacionale Ura- Vajgurore-Kuçovë, Ndërtesë një katëshe 
Nr.145, përballë karburantit. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: EDMOND RUSTEMAJ
E-Mail: automondikv@yahoo.com  
Telefon: 0695314078  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-042066-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-557799-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi i objektit te veprimtarise, ndryshimi i adreses kryesore 
te ushtrimit te aktivitetit, deklarimi i numrit te kontaktit dhe saktesimi i kodit ekonomik.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0695314078")         
Objekti ishte            ("Tregti artikuj industriale e pjese kembimi")          u be            
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("Tregti me pakicë artikuj industrialë e pjesë këmbimi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         ;         Perondi;         PERONDI;         
Lagjja Postobllok, Rruga nacionale Ura- Vajgurore-Kuçovë, Ndërtesë një katëshe 
Nr.145, përballë karburantit.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         
LL.PRIFTI;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

23/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-563869-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti aktiviteti. 
Objekti ishte            ("Tregti me pakicë artikuj industrialë e pjesë këmbimi")          u be            
("Tregti me pakicë artikuj industrialë e pjesë këmbimi.Servis.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

11/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-969233-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr.3130/5  Prot, datë 20.09.2018, 
“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit tatimor”,  ardhur nga Drejtoria Rajonale  e 
Tatimeve Berat, ku është kërkuar: Vendosja e masës së sigurimit tatimor mbi pasuritë e 
tatimpaguesit “EDMOND RUSTEMAJ”, pajisur me NUIS (NIPT) K37509111Q, duke 
moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij subjekti.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

06/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-028042-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkreses nr. 3103/10, date 07.11.2018, i 
Drejtorise Rajonale te Tatimeve Berat, ku eshte vendosur: Zhbllokimin e masës së 
sigurimit tatimor mbi pasuritë e tatimpaguesit " EDMOND RUSTEMAJ ” Person Fizik, 
me NIPT K37509111Q, duke moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore që 
i përkasin këtij subjekti.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

24/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-510259-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Deklarim i adresës së E-Mail. 2- Saktësim i kodit NVE.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C517F29C-BF96-489E-ADF5-F64BB5120F0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EF65B6A-60EB-4CCD-9CDA-D116D5EDB662
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=711E4213-5971-425A-9F90-C7FF0EB8E446
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF4DFF3D-3911-4528-A0E7-909D513A1639
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E-Mail ishte            ("")          u be            ("automondikv@yahoo.com")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:02/02/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


